
Savaitė be patyčių

Kovo 19-24 dienomis mokykla įsijungė į respublikinę akciją  „Savaitė be patyčių“. Patyčios-
žodinis smurtas, kurį  reikia laiku pastebėti ir užkirsti jam kelią. Prevencinei patyčių veiklai,
žinoma, neužtenka tik vienos savaitės, todėl kiekvieną dieną mokykloje yra pastebimas ir
koreguojamas netinkamas vaiko elgesys. Ši savaitė dar labiau atkreipė mokinių ir mokytojų
dėmesį į tai, ko mokykloje neturėtų būti, koks yra tinkamas mokinio elgesys. Visi 1-4 klasių
mokiniai dalyvavo popietėje „Gerumo traukinukas“, kurios metu mokėsi kaip pasakyti gerą žodį,
padaryti gerą darbą. 5-6-7 klasių mokiniai, dalyvavo piešiant plakatą „Nupiešiu gerumą“, taip pat
sukūrė ir užrašė posakius prieš patyčias.      Į renginius įsijungė ir  seniūnijos socialinė
darbuotoja J.Šopytė. Vyresnieji 8-9-ir 10 klasių mokiniai apie patyčias diskutavo kartu su Prienų
policijos komisariato nepilnamečių inspektore Kristina Banioniene. Pareigūnė informavo
mokinius kokią  atsakomybę turi kiekvienas mokinys, kokios jo teisės ir pareigos, kokios yra
nusikaltimų atsakomybės formos.Tikimės, kad naujos žinios ir patyrimas dar labiau sumažins
patyčių pasireiškimą mūsų mokykloje.

  

                           Socialinė pedagogė K.Dabrišienė

 1 / 1


